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Medlemmer Adresse Poststed Tlf.arb. Tlf.priv. Fax. 

Bugge, Benedicta Aall(H)                 leder Nedre Skogvei 12c                 benedicta.aall.bugge@dnbnor.no 0281 Oslo  93047585  

Konglevoll, Synnøve(A)             nestleder Møllefaret 62a                                                         smk@lo.no 0750 Oslo 93063641 93063641  

Wilhelmsen, Liv Bugge(H) Guldbergs v 26b                             livbwilhelmsen@gmail.com 0375 Oslo  22730422-

99010162  

Berthelsen, Wenche(H) Madserud alle 13                             wenche.berthelsen@dnb.no 0274 Oslo  22559664 

91554353 

 

Strandskog, Tore(H) Abbedikollen 11                 tore.strandskog@norskteknologi.no 0280 Oslo 23087700 22522816 

99477834 

 

Wiborg, Liv(V) Thunes vei 5                                                   liv@tussilago.org 0274 Oslo  22442969-

92482096 

 

Hansen, Jan-Vidar(F) Bestumveien 72                                         jvhansen@online.no 0283 Oslo 90590519 22060134  
      

Varamedlemmer Adresse Poststed Tlf.arb. Tlf.priv. Fax. 

Rana, Saeeda(H) Møllefaret 48c                                           saeedasr@gmail.com 0750 Oslo  91300938  

Levy, Jan S(H) Ullernveien 2c                                                        jan@levy.no 0280 Oslo  90757562  

Samulesen, Ellen(H) Geologsvingen 5 0380 Oslo  91554787  

Hansen, Asbjørn Lund(H) Bjørnslettveien 3a                     asbjorn.hansen@mckinsey.com 0382 Oslo 22862858 90826615 22862600 

Myhre, Jens Christopher(A) Fagertunveien 2d                                   jcmyhre@newmedia.no 0281 Oslo 22509499 90900269 22509499 

Strømme, Helga(A) Gustav Vigelands vei 28             helga.stromme@broadpark.no 

                                                        helga.stromme@gmail.com 

0274 Oslo  22430229 

90837935 

 

Børde, Angelica(A) Ørakerveien 32                                          anborde@gmail.com 0284 Oslo  99440064  

Langaker, Kristin Grøndalen(V) Guldbergs vei 20b                           kristin_langaker@mac.com 0375 Oslo  92696100  

Rudjord, Bernhard(V) Karenslyst alle 42                       bernhard.rudjord@yahoo.com 0279 Oslo  90864985  

Riis, Knut(F) Kirkehaugsveien 5d                                    knut.riis@online.no 0283 Oslo  90528696  
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